

Zambrów, dnia 23 lipca 2021

Org.271.2.2021

***Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu***

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji
nr Org.271.2.2021 pn.: „Dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo -
gaśniczego kategorii 2 uterenowionego dla OSP Stary Laskowiec.”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o mocy 286 KM?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z żadaną wysokością maksymalną, jednak z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącym 3286 mm?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by tylne lampy nie były wbudowane w obrys pojazdu?

Odpowiedź:

Zgodnie z rozdziałem II ust. 2 pkt 3,4,5,6,7 SWZ zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne o parametrach jakościowych i cechach użytkowych nie gorszych od wskazanych w SWZ. Ciężar udowodnienia, że materiał lub urządzenia są równoważne w stosunku do wymogu określonego przez zamawiającego spoczywa na składającym ofertę.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie dźwiękowe z min. 3 modulowanymi tonami?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oświetlenia nad drzwiami kabiny, a funkcję doświetlenia skutecznie zapewniają lampy zamocowane pod schodami wejściowymi?

Odpowiedź:

Zgodnie z rozdziałem II ust. 2 pkt 3,4,5,6,7 SWZ zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne o parametrach jakościowych i cechach użytkowych nie gorszych od wskazanych w SWZ. Ciężar udowodnienia, że materiał lub urządzenia są równoważne w stosunku do wymogu określonego przez zamawiającego spoczywa na składającym ofertę.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by przestrzeń między maksymalnie odsuniętym fotelem a ścianą kabiny wynosiła min. 1450 mm?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez dodatkowych wskaźników środków gaśniczych umieszczonych na zabudowie?

Odpowiedź:

Zgodnie z rozdziałem II ust. 2 pkt 3,4,5,6,7 SWZ zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne o parametrach jakościowych i cechach użytkowych nie gorszych od wskazanych w SWZ. Ciężar udowodnienia, że materiał lub urządzenia są równoważne w stosunku do wymogu określonego przez zamawiającego spoczywa na składającym ofertę.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z autopompą o nieznacznie mniejszej wydajności: 429 l/min. przy ciśnieniu 4 MPa?

Odpowiedź:

NIE

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by sterowanie masztem odbywało się wyłącznie z przewodowego panelu sterowniczego?

Odpowiedź:

Zgodnie z rozdziałem II ust. 2 pkt 3,4,5,6,7 SWZ zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne o parametrach jakościowych i cechach użytkowych nie gorszych od wskazanych w SWZ. Ciężar udowodnienia, że materiał lub urządzenia są równoważne w stosunku do wymogu określonego przez zamawiającego spoczywa na składającym ofertę.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z zbiornikiem wody o pojemności 3500l?

Odpowiedź:

NIE

W związku z udzieleniem odpowiedzi na pytania Zamawiający nie wydłuża terminu składania ofert.